
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2020 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 76.618,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 76.618,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowychzgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2020r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 21 grudnia 2020 r.

Poz. 4773



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/148/2020 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 4 378 284,00 22 496,00 4 400 780,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 939 238,00 22 496,00 1 961 734,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 939 238,00 22 496,00 1 961 734,00 
855   Rodzina 3 513 212,00 -99 114,00 3 414 098,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 206 407,00 -99 114,00 2 107 293,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 200 907,00 -99 114,00 2 101 793,00 

         
Razem: 13 344 671,14 -76 618,00 13 268 053,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4773



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/148/2020 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 903 256,00 7 951,00 911 207,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 733 926,00 5 500,00 739 426,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 230,59 5 500,00 133 730,59 
 60017  Drogi wewnetrzne 142 000,00 2 451,00 144 451,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 2 451,00 144 451,00 

750   Administracja publiczna 1 590 930,02 -8 191,00 1 582 739,02 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 308 117,76 -8 191,00 1 299 926,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 223,80 -10 740,00 813 483,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 784,00 -2 451,00 135 333,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 488,05 -8 000,00 12 488,05 
  4260 Zakup energii 16 000,00 1 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 998,06 12 000,00 104 998,06 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 956,40 500,00 28 456,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 320,00 -500,00 8 820,00 

 75095  Pozostała działalność 63 280,00 0,00 63 280,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 200,00 -600,00 25 600,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 600,00 27 600,00 

801   Oświata i wychowanie 3 381 333,59 21 996,00 3 403 329,59 
 80101  Szkoły podstawowe 2 375 689,56 19 800,00 2 395 489,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 663,00 11 000,00 98 663,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 6 000,00 126 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 2 800,00 50 800,00 
 80104  Przedszkola 410 826,40 12 996,00 423 822,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 808,00 9 500,00 287 308,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 462,00 1 496,00 44 958,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 1 000,00 1 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 128 297,26 -6 800,00 121 497,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 814,00 200,00 7 014,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4773



  4300 Zakup usług pozostałych 50 740,00 -7 000,00 43 740,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 278 789,04 -4 500,00 274 289,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 740,00 -4 000,00 121 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 010,00 -500,00 19 510,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

71 282,35 500,00 71 782,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 610,00 500,00 4 110,00 
852   Pomoc społeczna 1 038 129,47 0,00 1 038 129,47 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 538,00 2 000,00 27 538,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 538,00 2 000,00 26 538,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 370 650,35 -2 000,00 368 650,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 659,91 -7 199,42 231 460,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 304,00 -1 500,00 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 6 000,00 29 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 526,44 399,42 8 925,86 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 -1 200,00 2 800,00 

 85295  Pozostała działalność 327 520,12 0,00 327 520,12 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 180,68 3 675,72 64 856,40 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 398,53 324,28 5 722,81 
  4307 Zakup usług pozostałych 51 753,97 -3 675,72 48 078,25 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 566,73 -324,28 4 242,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 123 918,35 500,00 124 418,35 
 85401  Świetlice szkolne 80 096,35 500,00 80 596,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 985,00 500,00 5 485,00 

855   Rodzina 3 504 244,09 -99 114,00 3 405 130,09 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 206 407,00 -99 114,00 2 107 293,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 179 984,00 -95 905,67 2 084 078,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -3 052,09 14 947,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,80 -156,24 153,56 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 194 035,00 0,00 1 194 035,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 096 603,00 -4 022,70 1 092 580,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4773



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 216,00 1 916,50 27 132,50 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 2 106,20 53 106,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 069 823,10 240,00 1 070 063,10 
 90095  Pozostała działalność 195 943,52 240,00 196 183,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 342,00 200,00 66 542,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 618,00 35,00 10 653,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 482,00 5,00 1 487,00 

         
Razem: 13 011 986,90 -76 618,00 12 935 368,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4773



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/148/2020 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 
 

                   
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 3 479 662,00 3 479 662,00 0,00 3 479 662,00 3 479 662,00 122 516,00 51 249,20 71 266,80 0,00 3 357 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -99 114,00 -99 114,00 0,00 -103 136,70 -103 136,70 -3 208,33 -3 052,09 -156,24 0,00 -99 928,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 022,70 4 022,70 4 022,70 1 916,50 2 106,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 3 380 548,00 3 380 548,00 0,00 3 380 548,00 3 380 548,00 123 330,37 50 113,61 73 216,76 0,00 3 257 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 200 907,00 2 200 907,00 0,00 2 200 907,00 2 200 907,00 20 923,00 20 613,20 309,80 0,00 2 179 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -99 114,00 -99 114,00 0,00 -99 114,00 -99 114,00 -3 208,33 -3 052,09 -156,24 0,00 -95 905,67 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po 
zmianach 2 101 793,00 2 101 793,00 0,00 2 101 793,00 2 101 793,00 17 714,67 17 561,11 153,56 0,00 2 084 078,33 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 200 907,00 2 200 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -99 114,00 -99 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci po 

zmianach 2 101 793,00 2 101 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 179 984,00 2 179 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -95 905,67 -95 905,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 905,67 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 2 084 078,33 2 084 078,33 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 078,33 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -3 052,09 -3 052,09 -3 052,09 -3 052,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 14 947,91 14 947,91 14 947,91 14 947,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed 0,00 0,00 0,00 309,80 309,80 309,80 0,00 309,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4773



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -156,24 -156,24 -156,24 0,00 -156,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 153,56 153,56 153,56 0,00 153,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 177 535,00 1 177 535,00 0,00 1 177 535,00 1 177 535,00 80 932,00 28 492,00 52 440,00 0,00 1 096 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -4 022,70 -4 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 022,70 4 022,70 4 022,70 1 916,50 2 106,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 1 177 535,00 1 177 535,00 0,00 1 177 535,00 1 177 535,00 84 954,70 30 408,50 54 546,20 0,00 1 092 580,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 096 603,00 1 096 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -4 022,70 -4 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 092 580,30 1 092 580,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 580,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 25 216,00 25 216,00 25 216,00 25 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 916,50 1 916,50 1 916,50 1 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 27 132,50 27 132,50 27 132,50 27 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 106,20 2 106,20 2 106,20 0,00 2 106,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 53 106,20 53 106,20 53 106,20 0,00 53 106,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 028 462,98 4 028 462,98 0,00 4 028 462,98 4 028 462,98 629 676,98 211 918,67 417 758,31 0,00 3 398 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -99 114,00 -99 114,00 0,00 -103 136,70 -103 136,70 -3 208,33 -3 052,09 -156,24 0,00 -99 928,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 022,70 4 022,70 4 022,70 1 916,50 2 106,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 3 929 348,98 3 929 348,98 0,00 3 929 348,98 3 929 348,98 630 491,35 210 783,08 419 708,27 0,00 3 298 857,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4773



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/148/2020 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2020 
(6+7+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1. 600 60017 

Modernizacja 
drogi dojazdowej 
do gruntów 
rolnych w 
miejscowości 
Kwilina - Kossów, 
odcinek o długości 
800m. 

144 451,00 2 451,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

142 000,00  Urząd Gminy 

2. 921 92109 
Altanka w 
miejscowości 
Kwilina 

10 000,00 10 000,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4773



3.        
A.      
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 154 451,00 12 451,00 0,00 0,00  142 000,00 0,00 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła           
D. Inne źródła           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-21T12:31:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




